
UCHWAŁA NR XI/188/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie powierzenia Miastu Ruda Śląska zadania publicznego z zakresu 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w postaci przekazania do 

realizacji Izbie Wytrzeźwień w Rudzie Śląskiej części zadania realizowanego przez Izbę Wytrzeźwień 
w Gliwicach 

Na podstawie art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) 
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LI/1045/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie 
powierzenia Miastu Ruda Śląska zadania publicznego z zakresu ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w postaci przekazania do realizacji Izbie Wytrzeźwień w Rudzie Śląskiej 
części zadania realizowanego przez Izbę Wytrzeźwień w Gliwicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E4A675-1EC2-4401-B342-89DC5214D247. Podpisany

 
 

 

   
 

 
    

  
 

 
 

   
    

    
  

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/188/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


